国際学会参加費助成金　成果報告書
提出日：　　 年　 　月 　　日
富山大学長　殿

所　属：

職　名：
（学生の場合）
学年・学籍番号：

氏　名：

	連 絡 先：

以下のとおり報告いたします。
	1.学会名

	2.開催日時
開催国・都市

	3. 発表タイトル
（現題：英文等）
（和訳）

	4.大会発表によって得られた効果と今後の研究の展望

	5.国際学会参加に係る支払額　　　　　　　　　　　　　　　　　（採択金額：　　　　　　　　円）

	費　目
	支払額

	学会参加費
	円

	旅費
	円

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	円

	合　計
	円

	6.本学のダイバーシティ推進事業に対するご意見・要望など

※記入枠が不足する場合は広げてください。
※発表者の名前が記載された学会等のチラシ・プログラム等（写）を添付してください。
※この報告書は、学会終了後速やかにダイバーシティ推進センターにご提出ください。
＜提出先＞　ダイバーシティ推進センター　E-mail:smart@ctg.u-toyama.ac.jp

2